中华医学会神经外科学分会 2023 小儿神经外科学术会议

征文、参会通知

医学术便函[2023]第 162号

尊敬的                代表：

由中华医学会、中华医学会神经外科学分会主办，西南医科大学附属医院、上海交通大学医学

院附属新华医院承办，四川省医疗卫生与健康促进会、上海市华侨事业发展基金会协办的中华医学

会神经外科学分会 2023 小儿神经外科学术会议将于 2023 年 6 月 2-4 日在四川省泸州市举行。大会

组委会诚挚邀请您参加。

小儿神经外科是神经外科学的重要组成部分。近年来，小儿神经外科专业快速发展，许多医院

的神经外科相机成立了儿童专科或许多儿童专科医院成立了神经外科专科，越来越多的神经外科医

生及小儿外科医生开始涉足这一领域。随着工作不断深入，积累了大量经验；新理念、新技术应运

而生。

现将会议的征文及参会信息通知如下：

征文内容：儿童神经外科的各种疾病包括：先天畸形、外伤、肿瘤、脑血管、功能、护理等。

征文要求：（1）未在国内公开发行刊物上发表的论文；（2）摘要一份，800 字以内，摘要正文

格式包括：目的、方法、结果和结论四部分。（3）为保证投稿后的通讯效率，请第一作者尽量自行

投稿并填写手机信息，不要请他人代为投稿，尽量避免通过同一账号投递同单位或同科室不同第一

作者的稿件。

投稿方式：请登录中华医学会神经外科学分会网站 www.cnsmeeting.com 进行在线投稿，不接受

E-mail 形式投稿。

投稿截止时间：2023 年 4 月 2 日

注册费：5 月 20 日之前交费的正式代表 400 元/人；5 月 20 日之后及现场交费的代表 600 元/人；

学生、护士 400 元/人（现场报到时需出示学生证 /护士证以享受优惠）。请登录大会网站

www.cnsmeeting.com 报名参会。现场注册不保证有全套资料。个人信息请填写完整，信息不完整将

无法获得学分。

住宿：请登录大会官网 www.cnsmeeting.com 进行住宿预订。

秘书处：中华医学会学术会务部，联系电话 18612976547，E-mail：cnsmeeting@126.com。

再次邀请您及您的同事参加此次盛会。

中华医学会学术会务部

中华医学会神经外科学分会

2023年 2月